תל אביב, י"ג אב תש"ף
3 אוגוסט, 2020
למ- 126 / 600 / 167

לכבוד
מר יעקב וכטל
הממונה על התקינה
משרד הכלכלה והתעשייה
ירושלים

במייל: [yaacov.wachtel@economy.gov.il](mailto:yaacov.wachtel@economy.gov.il)

מכובדי,

### הנדון: עמדת התאחדות התעשייתיים - צו היבוא והיצוא (קבוצות יבוא), התש"ף - 2020

התאחדות התעשייתיים מתנגדת **עקרונית** לטיטות הצו שבנדון במסגרתה 240 תקנים, שהוגדרו כמוצרים בטיחותיים, יעברו כך כמקשה אחת ובמחייב, לקבוצות יבוא מקילות שבעיקרן מתבססות על הצהרת יבואן. העברה מאסיבית וחפוזה זו ללא ניתוח מעמיק של השלכות המהלך בכל תקן ותקן ואף ללא הקמת תשתית אכיפתית תביא לפגיעה בציבור, בסביבה ובתעשייה המקומית.